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Straße Telefon E-Mail Internet

D- 04741 Roßwein JS Maritimshop & Bootsservice Döbelner Straße 12 034322-44257 info@js-maritimshop.de www.js-maritimshop.de

D- 12587 Berlin Meer Seen Wassersportzubehör Müggelseedamm 70 030-65709288 shop@meer-seen.de www.meer-seen.de

D- 14057 Berlin Skipper Wassersport Kaiserdamm 85 030-3018985 post@skipper.de www.skipper-wassersport.de

D- 17440 Kröslin Marina Kröslin Hafenstr. 9 039771-23610 info@baltic-sea-resort.com www.baltic-sea-resort.com

D- 18147 Rostock Segelwerkstatt Warnemünde Am Hechtgraben 6a 0381-8775782 j.renken@segelwerkstatt-warnemuende.de www.segelwerkstatt-warnemuende.de

D- 18439 Stralsund Segelservice Katrin Schmidt Am Querkanal 1 03831-282761 info@segelservice-schmidt.de www.segelservice-schmidt.de

D- 23556 Lübeck Adolf Dircks Glashüttenweg 40 0451-8899504 dircks-safety@versanet.de www.dircks-safety.de

D- 23558 Lübeck MORITZ Sailmakers GmbH Steinrader Weg 15 0451-48668444 info@moritzsail.de www.moritzsail.com

D- 24113 Kiel SVB Filiale Kiel Flintbeker Straße 2 0431-97417-0 kiel@svb.de www.svb.de

D- 24116 Kiel SOSTECHNIC Sicherheitsausrüstung GmbH Eckernförder Strasse 163 0431-66728441 info@sostechnic.com www.sostechnic.com

D- 24145 Kiel Wildhagen Marine-Service GmbH  Braunstrasse 12 0431-711543 info@wildhagen-marine.de www.wildhagen-marine.de

D- 24837 Schleswig Life Guard Association Karpfenteich 7 04621/37191 Lifeguardasso@mail.de lifesavingsystems.com

D- 24937 Flensburg Flensburger Yacht-Service Am Industriehafen 4 0461-177270 info@fys.de www.fys.de

D- 28199 Bremen SVB Gelsenkirchener Str. 25 0421-572900 info@svb.de www.svb.de

D- 40221 Düsseldorf-Hafen LENZ Rega Port Holzstr. 8 0211-306371 info@lenz-rega-port.de www.lenz-rega-port.de

D- 45525 Hattingen Der Wassersportladen An der Ruhrbrücke 7e 02324-3932222 mail@der-wassersportladen.de www.der-wassersportladen.de

D- 45966 Gladbeck Pieper  Rockwoolstraße 35 02043-97370 wassersport@pieper-freizeit.de www.pieper-freizeit.de

D- 50678 Köln Marine Olbermann GmbH Bayenstraße 67-69 0221-9318180 info@olbermann.de www.olbermann.de

D- 55129 Mainz F.Bohne Nachf. GmbH & Co.KG Dekan - Laist - Straße 10 06131-674572 d.bretschneider@bohniverse.de www.bohniverse.de

D- 60327 Frankfurt a. Main Segel Center Frankfurt Gutleutstr. 175 069-455372 info@segel-center-frankfurt.de www.segel-center-frankfurt.de

D- 71647 Ludwigsburg Schick Seesack Yachting Neckartalstr. 25 07141-8999123 info@schick-seesack.de www.schick-seesack.de

D- 82547 Eurasburg Florian Böhm Weiherwiese 13a 0173 - 9414386 kontakt-fb@onlinehome.de www.bavariansails.de

D- 83278 Traunstein waterrescue.bayern Bahnhofstr. 1 0861-2007906 info@waterrescue.bayern www.waterrescue.bayern

D- 86899 Landsberg Der Segler Im Mittelstetter Feld 5 08246-9693418 info@dersegler.de www.dersegler.de

D- 88045 Friedrichshafen Kösling Marinesport Olgastr. 39 07541-23793 info@koesling.de www.koesling.de

D- 88079 Kressbronn-Gohren ULTRAMARIN - Meichle & Mohr Im Wassersportzentrum 10 07543-96600 info@ultramarin.com www.ultramarin.com

A- 01160 Wien Alles Yacht Neulerchenfelder Str. 50 01-4035003 office@allesyacht.at www.allesyacht.at

A- 2542 Kottingbrunn 2Sail e.U. Traubenweg 33/11 0650 5090909 office@2SAIL.com www.2sail.com

A- 4802 Ebensee Godspeed Sail Racing Academy - Peter Steinkogler Pfaffingstrasse 20 069913334333 office@godspeed.at www.godspeed.at

A- 8101 Gratkorn PAJU – Nautik & Navigation Bruckerstrasse 30 03124 23084 office@pajunautik.at www.pajunautik.at

PLZ

Peter Frisch GmbH, Isarring 11, 80805 München

 www.frisch.de, info@frisch.de
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